
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 27.03. do 2.04.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 27.03.2023r.
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Wójcik jako dar wieńca od koleżanek i kolegów

z pracy syna Ryszarda      
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Rafała w 1 roczn. śmierci

2/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego 
18:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar  życia wiecznego dla + matki Weroniki Kamieniak

w roczn. śmierci, ++ Edwarda, Pawła i Cecylii oraz ich ++ rodziców
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Konrada Jaruschowitz jako pamiątka

urodzin – int. od szwagierki Krystyny 
WTOREK 28.03.2023r.  
6:30 (filia)  Za + Wojciecha Jeziorowskiego      
7:30 1/ O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Tomasza, Sylwii i Martyny oraz dla

synów
2/ Za żyjących i zmarłych parafian

18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i
zdrowie  dla  Zofii  Stefanik  z  okazji  urodzin  oraz  za  jej  męża  Franciszka  jako
pamiątka  97 urodzin

2/ Dziękczynna za synów Marcina i Piotra Koprowskich – o Boże błogosławieństwo
i prowadzenie przez Ducha Świętego – int. od rodziców 

ŚRODA 29.03.2023r. 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dary

Ducha  Świętego  i  zdrowie  dla  Katarzyny  z  okazji  60  urodzin;  za  ++  rodziców i
rodziców chrzestnych     

7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Wandy Nowak – int. od  swata Jana   
2/ Za + Wojciecha Jeziorowskiego  

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Bożej Opatrzności, za wstawiennictwem św. Józefa, z podziękowaniem za dar
życia  i  powołania  oraz  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Franciszka z okazji kolejnych urodzin.

3/ Msza  św.  dziękczynna  z  okazji  50  urodzin  Teresy,  z  podziękowaniem  za
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, zdrowie i
opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych na dalsze lata życia. Te Deum.

CZWARTEK 30.03.2023r.  
6:30 (filia) Za +  Wojciecha Jeziorowskiego 
7:30  1/ O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla rodziny Bursztyk i Nowosad  

 2/   Za dobrodziejów parafii i klasztoru
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Bożego  Miłosierdzia  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  matki  Stanisławy

Połulich w roczn. śmierci, + ojca Emila, brata Alka i + bratowej Krystyny
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Bogdana w 4 roczn, śmierci oraz

dla jego ++ rodziców i teściów 
3/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla + żony Heleny Szczygioł oraz ++

Pawła, Barbarę, brata Stefana i  ++ z pokrewieństwa z obu stron  



PIĄTEK 31.03.2023r.   
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Wójcik jako dar wieńca od koleżanek i

kolegów z pracy syna Ryszarda        
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i radość wieczną dla + Roberta Jośko – int. od

rodziny Hołda ze Stalowej Woli    
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Wandy Nowak – int.

od Aliny i Józefy Bednarczyk
17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Ryszarda Jeziorskiego na pamiątkę jego urodzin – o

dar życia wiecznego 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla ++ rodziców: Katarzyny i Józefa

Krzyżanowskch,  teściów:  Marii  i  Romana  Brodziak,  +  Zdzisława  oraz  ++  z
rodziny Wojtas i Cyroń 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Grzegorza Zyzik – int. od
kuzyna Henryka   

20:00 Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 1.04.2023r. 
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta: Za dobrodziejów oraz w int. polecanych   
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Teodozji

Piwowarczyk – int. od sąsiadów z ul. Kolorowej 22c     
2/ O łaskę przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie dla + Jacka Sienki – int. od

rodziny Stańków z Bielsko-Białej 
16:00 (filia)  W intencji  Stowarzyszenia  Serdeczni   i  za  p.  Teresę,  z  podziękowaniem za

wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla  niej z okazji 70
rocznicy urodzin

17:30 Różaniec 
18:00 1/ W intencji Panu Bogu wiadomej

2/ O opiekę Anioła Stróża i Boże błogosławieństwo dla Natalii w 2 roczn. urodzin   
3/ O opiekę Bożą  dla Martyny i Mateusza    

NIEDZIELA 2.04.2023r. NIEDZIELA PALMOWA – MĘKI PAŃSKIEJ
6:00 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Wandę  Nowak  –  int.  od  bratowej  Marysi  z

Łukaszem   
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca 
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + śp. Franciszka Skowrońskiego jako

pamiątka urodzin, za + śp.  Dorotę Skowrońską i dusze w czyśćcu cierpiące
10:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Jana, Domiceli, Andrzeja Doniec 
12:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i
zdrowie dla Joanny z okazji 50 urodzin i Marcina z okazji 40 urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo dla ich rodzin                                                           

2/ O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dary Ducha Świętego i zdrowie dla
Siostry Dobrosławy z okazji 50 urodzin – int. od Dzieci Maryi i ich rodziców

14:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem  za wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,
zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Barbary z okazji urodzin i Ryszarda z okazji
imienin oraz o dary Ducha św., zdrowie i błogosławieństwo Boże dla dzieci i wnuków
/ po Mszy św. roczek:   Aleksander Lubosz/

16:15 Gorzkie Żale
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jacka Sienko – int. od Wandy

Skiba 


